۱۰. بازگرداندن حقوق شهروندی خانواده ها و متوقف کردن هرگونه محدودیت و محرومیت اجتماعی، سیاسی، فرهنگی و اقتصادی در مورد آنان... و

۱۱. پذیرش و حفظ گورستان خاوران و گورستان ها و یا قبرهای مشابه در سایر نقاط کشور به عنوان سندی تاریخی از جانب

نهادهای محلی و بین المللی ■

۱۰ آبان ۱۳۸۸ - ۱ نوامبر ۲۰۰۹

تجاوز

بخش جدایی ناپذیر زن ستیزی در جمهوری اسلامی!

لیلا پرنیان

هنوز از مرگ ندا و سهراب و کیانوش و دهها جوانی که توسط قداره بندان رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی به قتل رسیده بودند، در بهت بودیم که خبر از نا پدید شدن دختر جوانی به نام ترانه موسوی رسید.

ساختار نظام سرکوبگرانه حاکم در ایران به هرز برند و از سوی دیگر حمایت و برجسته کردن جنبه های رادیکال و مترقی این جنبش، تلاش برای ترسیم و تقویت افقی روشن و رهایی بخش که بر تارک آن رهایی زنان از هرگونه ستم جنسیتی و طبقاتی نقش بسته باشد. ■

سازمان زنان هشت مارس (ایران- افغانستان)

6 آگوست 2009 - 15 مرداد 1388

کار قرار داشته اند، صحنه افراد شکنجه شده و کشاندن آنان به نمایش اعترافات علنی، بیش از هر چیز موجب خشم و انزجار هر وجدان بیداری شد. سیستم شکنجه و اعتراف گیری بار دیگر تاکید بر این واقعیت مهم است که ستون فقرات نظام جمهوری اسلامی برپایه سرکوب، زندان، شکنجه و کشتار قرار گرفته است و این سیستم "خودی" و "غیرخودی" نمی شناسد.

در این بین بود که فعال کمیته جوانان مبارز داشت، اطلاعیه نشریه دانشجویی بذر را پخش می‌کرد آن پسر جوان با اشتیاق هر دو اعلامیه را گرفت و همان‌جا خواند و با من شروع به صحبت کرد. صحبت‌هایی از این قبیل: درسته که موسوی نخست‌وزیر بوده، اما حالا مردم را متحد کرده و توانسته عده زیادی را علیه احمدی‌نژاد تحریک کند، پس بهتر است فعلا حمایتش کنیم.

چهارشنبه 13 آبان 1388 (4 نوامبر 2009) ساعت 5 تظاهراتی به مناسبت سیزده آبان مقابل سفارت ایران - لندن برگزار شد. ما فعالین سازمان زنان هشت مارس به همراه علیرضا شریعت یکی از فعالین کمیته جوانان مبارز در انگلستان نیز برای پخش اعلامیه در بین جوانان در این تظاهرات شرکت کردیم.